
Firma Ryobi® se pyšní  
tím, že zásobuje trh DIY 
(Udělej si sám)
vždy nejinovativnějšími 
výrobky a
nejpokročilejšími 
technologiemi. Od
opožděného úklidu 
zahrady až po ty
práce DIY, které jste 
odložili, ať už
jsou jakékoli, je  
vám dispozici
zahradní nářadí od  
firmy Ryobi®, které  
vám vždy pomůže  
provést vaši práci.

Trávník a zahrada 2018



Podívejte se na tyto inovativní
funkce na našich stránkách výrobků...  

Akumulátorové 
výrobky

Benzínové
výrobky

Elektrické
výrobky

18V řada 
akumulátorového 
nářadí Luthium+ 

Platforma
akumulátoru 18V 

Lithium+

Nářadí s napájením 
2 x 18V akumulátory 
Lithium+, součást 

systému ONE+

36V řada akumulátorového 
nářadí Luthium+ / platforma 
akumulátoru 36V Lithium+

Automatická regulace 
napájení 36V Lithium+

Může být napájené 
akumulátorem

nebo elektrickým kabelem

Bezuhlíkový motor pro 
vyšší výkon

a sílu

Nejnovější inovace 
akumulátorů

Lithium+. Poskytuje 
pokročilou dobu

chodu

Monitorování 
jednotlivých článků

akumulátorů Lithium+.
Poskytuje delší dobu 
chodu, lepší regulaci 

napájení, delší životnost

Výkonné a robustní 
motory Yamaha

vyrobené pro výkon a 
životnost

Příslušenství lišty 
plotostřihu zachycující 

stříhaný odpad

Maximalizujte výkon svého 
nářadí Ryobi® pomocí 

příslušenství Expand-It™,  
a ušetříte prostor i peníze

Optimalizuje elektrické 
nářadí (”Rozšiřte to”) 
pro dosažení lepšího 

výkonu

Benzínové nářadí 
kompatibilní s 

modulem EasyStart™ 
[OES18]

Alkylátové palivo Aspen obsahuje 
o 99 % méně uhlovodíků než 
běžný benzín, takže je čistší 
a lepší pro lidi, nářadí i životní 
prostředí.

Když používáte Aspen, vyhnete 
se prakticky všem nebezpečným 
látkám - jako je benzen a 
aromatické uhlovodíky - které 
mohou způsobit vážné zdravotní 
problémy.

Motor se také cítí lépe; zapalovací 
svíčky a válce zůstanou déle čisté.

Ještě lepší pro ty, kdo zapomínají 
připravit své zahradní nářadí na 
zimní uskladnění; kvalita paliva 
Aspen se během uskladnění 
nezhorší, takže váš motor 
nastartuje i tehdy, když ho dlouho 
nepoužíváte.

Společnost Ryobi® pochopila, 
že alkylátový benzín se stává 
stále oblíbenějším v celé Evropě 
a uzavřela partnerství s firmou 
Aspen, předním dodavatelem 
alkylátového benzínu v Evropě.

RYOBI® POSKYTUJE EKOLOGICKÝ ZPŮSOB
POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO BENZÍNOVÉHO ZAHRADNÍHO
NÁŘADÍ S PALIVEM ASPEN

36V nářadí   3

18V nářadí   9

Benzínové nářadí 17

Kabelové nářadí 22

Referenční tabulky  

v příručce pro nářadí 28

Příslušenství 30  

Obsah
V Ryobi® jsme si vybudovali 
solidní a záviděníhodnou
pověst rozvojem skutečných 
znalostí o tom, co přesně
lidé potřebují od svého 
zahradního nářadí.

strana 5

strana 11

strana 12

strana 7

strana 5

strana 8

Získejte více informací 
o našem nářadí

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

NOVINKY PR0 2018

NOVÉ PRE 2018

1 strana ryobitools.eu 2strana



ryobitools.eu 43 stranastrana

? ?

6.0 Ah 9.0 Ah

36V KOMPATIBILITA

72V 
VÝKON

Kombinace dvou 36V akumulátorů
pro dosažení výkonu 72V. 
72V vysoce výkonná sekačka poskytuje
maximální účinnost a výkon s jednoduše
kompatibilním akumulátorovým systémem
36V Lithium+.

Akumulátory 2 x 36V

Lithium+ High Energy 6,0 Ah je
ekvivalentem 3 standardních akumulátorů
Lithium+ 2,6 Ah

Představujeme naše nové
vysoce výkonné akumulátory, které
nabízejí bezkonkurenční dobu chodu i pro
nejnáročnější zahradnické práce.

3X
DELŠÍ 
DOBA 
CHODU

AŽ

3 strana ryobitools.eu 4strana

NOVINKY PR0 2018 NOVINKY PR0 2018

NOVINKA NOVINKA



ryobitools.eu 65 strana strana

RLM36X46H5P
36V sekačka na trávu s Power Assist se záběrem 
46 cm (1x 5,0 Ah)

 + 36V bezuhlíkový motor s vysokým krouticím momentem  
zaručuje dostatek síly pro optimalizaci výkonnosti i při 
nejnáročnější práci

 + Teleskopické ergonomické rukojeti zaručují pohodlné  
sečení uživatelům všech výšek

 + Režim Power Assist uživateli dodává extra  
výkon při práci na svahu nebo v hustém  
porostu

RLM36X41H40
36V sekačka na trávu se záběrem 40 cm (1 x 4,0 Ah)

 + Výkonný 36V MAX POWER™ Lithium+ akumulátor poskytuje  
více výkonu, delší dobu chodu a životnost ve srovnání  
s předchozí Lithium-Ion technologií, poskytuje výkon  
srovnatelný s benzínovým nářadím

 + Jednobodové výškové nastavení pro 5 délek  
trávy od 20 mm do 70 mm

RLM72X46H250P
72V bezuhlíková sekačka na trávu se záběrem  
46 cm (2 x 36V 5,0 Ah)

 + 72V bezuhlíkový vysoce účinný motor zajišťující pohon i při 
nejnáročnějších pracích, napájený dvěma akumulátory Ryobi 36V

 + 46 cm záběr nože pro rychlé sekání velkých zahrad v režimu 
mulčování a sběru

 + Samohybný hnací mechanismus pro snadné použití a ergonomická 
rukojeť zajišťující pohodlí při delší práci

 + Součást 36V systému nářadí

RLM72X51HM250P
72V bezuhlíková mulčovací sekačka na trávu se 
záběrem 51 cm (2 x 36V 5,0 Ah)

 + 72V bezuhlíkový vysoce účinný motor zajišťující pohon i při 
nejnáročnějších pracích, napájený dvěma akumulátory Ryobi 36V

 + Mulčovací sekačka se záběrem nože 51 cm pro průběžné hnojení 
trávníku

 + Samohybný hnací mechanismus pro snadné použití a ergonomická 
rukojeť zajišťující pohodlí při delší práci

 + Součást 36V systému nářadí

Napětí (V) 36
Kapacita akumulátoru (Ah) 5,0
Záběr nože (cm) 46
Hnací mechanismus Power Assist
Možnost mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 18,4
Objednací číslo 5133002811

Napětí (V) 36
Kapacita akumulátoru (Ah) 4,0
Záběr nože (cm) 40
Hnací mechanismus Pohonu
Možnost mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 19,2
Objednací číslo 5133002806

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

RLT36C3325
36V strunová sekačka se záběrem 33 cm  
(1 x 2,6 Ah)

 + Stavitelný záběr od 28 do 33 cm pro všestrannost a kontrolu
 + Ergonomická přední rukojeť snižuje vibrace a vylepšuje komfort
 + Variabilní nastavení rychlosti pro delší dobu chodu a vyžínání 

jemných povrchů

RHT36C60R15
36V plotostřih s 60 cm lištou (1 x 1,5 Ah)

 + Konstrukce s vysokým krouticím momentem zajišťuje 3,5x vyšší 
střihací výkon

 + Pětipolohová otočná zadní rukojeť pro komfortní střihání v 
libovolném úhlu

 + Inovativní dvourychlostní design zajišťuje vysokou rychlost pro 
každodenní ořezávání živých plotů, nebo vysoký točivý moment 
pro řezání hustých živých plotů

RBC36X26B
36V křovinořez s řidítky (1 x 4,0 Ah)

 + 36V křovinožez/vyžínač 2 v 1 pro sekání odolné trávy, malých keřů 
a lesního podrostu

 + Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje jednotlivé články pro 
dosažení maximální doby chodu, skladovatelnosti a bezpečnosti

 + Motor s vysokým kroutícím momentem zajišťuje vysoký žací výkon

K dispozici také jako: RLT36B33 / 5133002404

K dispozici také jako: RHT36B60R / 5133002572

Napětí (V) 36
Kapacita akumulátoru (Ah) 1,5
Max. kapacita řezání (mm) 26
Délka lišty (cm) 60
Jemný řez (ot/min) 1350
Hrubý řez (ot/min) 380
Hmotnost bez aku (kg) 3,3
Objednací číslo 5133002570

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

Napětí (V) 36
Kapacita akumulátoru (Ah) 4,0
Průměr ocelového žacího kotouče (cm) 26
Řezný záběr strunové hlavy (cm) 30
Průměr struny (mm) 1,6
Hmotnost bez aku (kg) 3,8
Objednací číslo 5133001813

Výkon (V) 72
Kapacita akumulátoru (Ah) 5,0
Záběr nože (cm) 46
Hnací mechanismus Samohybný
Možnost mulčování Ano
Objednací číslo 5133003664

Napětí (V) 72
Kapacita akumulátoru (Ah) 5,0
Záběr nože (cm) 51
Hnací mechanismus Samohybný
Možnost mulčování Ano
Objednací číslo 5133003667

Napětí (V) 36
Kapacita akumulátoru (Ah) 2,6
Průměr struny (mm) 2,0
Podávání délky struny Automatické
Hmotnost bez aku (kg) 2,8
Objednací číslo 5133002107

NOVINKA
NOVINKA



RCS36X3550HI
36V beuzhlíková řetězová pila s délou lišty 35 cm  
(1 x 5,0 Ah)

 + Výkonný akumulátor 36V 5,0 Ah MAX POWER™ Lithium+ poskytuje 
více energie, 2x vyšší kapacitu a delěí dobu chodu než předchozí 
lithiové technologie

 + Poskytuje výkon srovnatelný s benzínovým nářadím
 + Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje jednotlivé články pro 

dosažení maximální doby chodu,  
skladovatelnosti a bezpečnosti

 + Vysoce účinný motor bez uhlíků  
poskytuje prémiový krouticí moment  
a účinnost pro pohodlné řezání

RBL36JB
36V fukar

 + Vysoce výkonný fukar poháněný 36V akumulátorem 
pro rychlé zvládnutí každé práce

 + Kapacita průtoku vzduchu až 8 m³/min a rychlost 
vzduchu až 160 km/hod umožňuje snadné odklízení  
i těžkých nebo mokrých nečistot

RBV36B
36V fukar/vysavač

 + Bezuhlíkový 36V motor poskytuje špičkový krouticí moment, silnější 
proudění vzduchu a účinnější vysávání

 + Silný proud vzduchu 12,85 m³/min s rychlostí vzduchu  
238 km/h pro snadné odklízení listí

 + Nově navržený fukar a vysavač 3 v 1 lze použít jen  
jako fukar, jen jako vysavač nebo s oběma  
trubkami na nářadí

RST36B51
36V sněhová fréza

 + Výkonný bezuhlíkový 36V motor poskytuje špičkový 
krouticí moment a umožňuje rychlé a účinné 
odklízení sněhu

 + Šířka záběru 51 cm pro rychlé odklizení příjezdové 
cesty a chodníků

 + Otočný komín 180 stupňů pro nasměrování 
odhazovaného sněhu

36V bezuhlíkový vysokotlaký čistič

 + Výkonná 36V bezuhlíková technologie motoru pro maximální 
výkonnost 1600W zaručuje tlak až 120 barů a průtok 320 litrů za 
hodinu

 + Výjimečně kompaktní konstrukce se zabudovaným kovovým 
rámem a hliníkovou teleskopickou rukojetí pro zajištění odolnosti

 + S tryskou 5 v 1 je přepínání mezi funkcemi snadné – můžete si 
zvolit mezi nastavením dlouhý rozsah s čisticím prostředkem, 
krátký rozsah s čisticím prostředkem, vějířové rozstřikování 40°,  
25° a 0°

RPW36120HI

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) 5,0
Délka lišty (cm) 35
Rychlost řetězu (m/s) 21
Napínání řetězu bez použití nářadí Ano
Hmotnost bez aku (kg) 5,5
Objednací číslo 5133002180

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Připojení trysky Rychlospojka
Max. podtlak (bar) 120
Hmotnost bez aku (kg) 12
Objednací číslo 5133002832

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Rychlost proudění vzduchu (km/hod) 238
Hmotnost bez aku (kg) 5,3
Objednací číslo 5133002524

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Rychlost proudění vzduchu (km/hod) 160
Hmotnost bez aku (kg) 2,5
Objednací číslo 5133002342

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) nulová verze
šířka záběru (cm) 51
Hmotnost bez aku (kg) 16,9
Objednací číslo 5133002520

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV 3XAŽ
DELŠÍ 
DOBA 
CHODU

Akumulátor, 
který přemýšlí 

za vás.

Akumulátorová technologie IntelliCell™ ”Jedinečným 
způsobem reguluje svůj vlastní výkon tak, aby 
zaručovala optimální výkonnost a dobu chodu  
pro jakékoli nářadí ONE+ a jakékoli použití.”

BPL3660D
Objednací číslo:  
5132003272

BPL3690D
Objednací číslo: 

5132003271

RBPK3640D5A 
Objednací číslo: 
5132002791

BCL3620S
Objednací číslo: 
5133002165

BCL3650F 
Objednací číslo:  
5133002417

BPL3650D 
Objednací číslo:  
5133002166

BPL3640D 
Objednací číslo: 
5133002331

BPL3615 
Objednací číslo: 
5133001875

BPL3626D 
Objednací číslo:  
5133002772

ryobitools.eu7 strana 8strana

NOVINKY PR0 2018

NOVINKA NOVINKA



KUPTE SI NÁŘADÍ, 
KTERÉ CHCETE,

...a neplaťte navíc za nadbytečné
akumulátory a nabíječky. Sami se 
rozhodněte, jaké nářadí chcete do své 
rodinky přibrat, od vrtaček přes rádia a 
vyžínače až po postřikovače. 

kdykoli je potřebujete...

Kupte si jakoukoli sadu nářadí, 
akumulátoru a nabíječky, a 
založte si svou rodinku nářadí

rozšiřujte svou rodinku nářadí 
za méně peněz zakoupením 
samostatného nářadí, 
akumulátoru nebo nabíječky.

VYBERTE SI SADU

nEBO OBL18JB 
18V fukar
Objednací číslo:  
5133003662

OBR1800 
18V odpuzovač hmyzu
Objednací číslo:  
5133003730 

OBV18 
18V bezuhlíkový  
fukar/vysavač
Objednací číslo:  
5133003661

RB18L30
Objednací číslo:  
5133001904

RB18L60
Objednací číslo: 
5133001905

OHT1850H 
18V hybridní 
plotostřih
Objednací číslo:  
5133003657

DELŠÍ 
DOBA 
CHODU

RB18L90 
Objednací číslo:  

5133002737

3XAŽ

OSS1800 
18V rozmetač 
osiva
Objednací číslo: 
5133003729                   

OHT1845
18V plotostřih
Objednací číslo:  
5133003654

OLT1833 
18V bezuhlíkový  
křovinořez
Objednací číslo:  
5133003651

JEDEn 
AKUMULÁTOR 
VÍCE NEŽ

DRUHŮ 
NÁŘADÍ

ryobitools.eu9 strana 10strana

NOVINKY PR0 2018

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



€ XXX.XX

SÍŤOVÉ

ŽÁDNÉ 
VÝPADKY
NAPÁJENÍ

Plynule přepínejte mezi 
akumulátorovým a síťovým napájením 

pro nekompromisní provozní čas  
a svobodu pohybu po zahradě.

HYBRIDNÍ TECHNOLOGIE

A
K

U
M

ULÁTOROVÉ

HYBRIDNÍMU NÁŘADÍ NIKDY NEDOJDE
ENERGIE, TAKŽE MŮŽETE PRACOVAT DÉLE.

K dispozici také jako: OLM1841H / 5133002805

OLM1833H
18V sekačka se záběrem 33 cm

 + Šířka záběru 33 cm pro snadnou ovladatelnost 
po celé zahradě 

 + Jednobodové nastavení výšky sečení s pěti 
polohami 25–65 mm

 + Sekání přesně k okraji vaší zahrady  
s hřebenem na trávu EasyEdge

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Záběr (cm) 33
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 10,5
Objednací číslo 5133002616

OBC1820B
18V křovinořez s cyklo rukojetí

 + Vysoce výkonný 18V motor poskytuje optimální 
výkon pro sekání odolné trávy a dlouhého plevele 

 + 2 v 1 - křovinořez a vyžínač s nožovou a strunovou 
hlavou pro všestrannost použití

 + 20 cm nože z kalenéé oceli TriArc™ pro náročné 
práce

K dispozici také jako: OLT1832 / 5133002813
Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Žací šířka s křovinořezem (cm) 20
Žací šířka travním trimmerem (cm) 30
Průměr struny (mm) 1,6
Hmotnost bez aku (kg) 1,65
Objednací číslo 5133002619

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

OHT1850H
18V hybridní plotostřih s délkou lišty 50 cm

 + Inovativní 18V hybridní výkon nabízí volbu plynulého 
přechodu mezi síťovým nebo akumulátorovým 
napájením téhož nářadí

 + Vysoce kvalitní čepele s diamantovým broušením pro 
přesné střihání

 + Snadno si poradí s velkými větvemi do  
průměru 22 mm

OLT1833
18V bezuhlíkový křovinořez se záběrem  
33 cm 

 + 18V bezuhlíkový motor poskytuje vynikající řezný 
výkon a vytváří jednotku s nižší hmotností

 + Variabilní rychlost poskytuje optimální kontrolu  
mezi výkonem a dobou chodu

 + 33 cm záběr struny o průměru 1,6 mm pro  
dokončení náročných úloh

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Maximální šíře střihu (mm) 22
Délka lišty (cm) 50
Hmotnost bez aku (kg) 2,5
Objednací číslo 5133003657

OBL1820H
18V hybridní fukar

 + Inovativní 18V hybridní napájení nabízí volbu hladkého přechodu 
mezi napájením z akumulátoru nebo ze sítě v jednom nástroji

 + Lehká konstrukce pro snadné použití
 + Vysokotlaká tryska, rychlost proudu vzduchu: 250 km/h

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Rychlost proudění vzduchu (km/hod) 250
Hmotnost bez aku (kg) 1,7
Objednací číslo 5133002340

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

RLM18X41H240F
36V sekačka Lithium Fusion se záběrem 40 cm  
(2 x 18V 4,0 Ah)

 + Výkonná Ryobi 36V technologie Lithium Fusion 
poháněná dvěma 18V akumulátory Lithium+

 + 40cm šířka záběru s kovovým nožem pro vynikající 
sečení a mulčování

 + Jednobodové nastavení výšky sečení s pěti  
polohami 20-70 mm

RLT1825M13S
18V bezuhlíkový vyžínač se záběrem 25 cm  
(1 x 1,3 Ah)

 + Žací šířka 25 cm pro efektivní vyžínání trávy a plevele
 + EasyEdge™ pro rychlé přechody mezi režimem 

vyžínání a zastřihování
 + Obouruční konstrukce pro lepší ergonomii

RLT183225F
18V bezuhlíkový vyžínač se záběrem 25/30 cm  
(1 x 2,5 Ah)

 + Nastavitelná žací šířka 25 nebo 30 cm pro velkou 
univerzálnost při sekání trávy a plevele

 + EasyEdge™ pro rychlé přechody mezi režimem 
vyžínání a zastřihování

 + Teleskopický nástavec a nastavitelná rukojeť zajišťuje 
pohodlí pro uživatele každé výšky

RLM18C36H225F
36V hybridní sekačka se záběrem 36 cm  
(2 x 18V 2,5 Ah)

 + Hybridní 36V sekačka na trávu poháněná dvěma 18V 
akumulátory Lithium+ nebo napájením ze sítě

 + Šířka záběru 36 cm pro snadnou ovladatelnost po 
celé vaší zahradě

 + Sekání přesně k okraji vaší zahrady s hřebenem  
na trávu EasyEdge

RLT1831H20F
18V hybridní vyžínač se záběrem 25/30 cm  
(1 x 2,0 Ah)

 + Inovativní 18V hybridní pohon umožňuje volbu mezi 
pohodlím bez kabelů nebo neomezenou dobou 
chodu, a vyhoví tak potřebám všech uživatelů

 + Nastavitelné šíře střihu: 25/30 cm pro maximální 
všestrannost

 + EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu vyžínání a 
zastřihování

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) 2,0
Záběr struny 25/30
Podávání struny Automatické
Hmotnost bez aku (kg) 2,8
Objednací číslo 5133003710

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) 1,3
Záběr struny (cm) 25
Podáávání struny Automatické
Hmotnost bez aku (kg) 1,3
Objednací číslo 5133003723

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) 2,5
Záběr struny (cm) 25/30
Podávání struny Automatické
Hmotnost bez aku (kg) 2,3
Objednací číslo 5133003709

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) 4,0
Záběr (cm) 40
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 19,2
Objednací číslo 5133003706

Napětí (V) 36
Kapacita aku (Ah) 2,5
Záběr (cm) 36
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 15,2
Objednací číslo 5133003704

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Záběr struny (cm) 33
Průměr struny (mm) 1,6
Podávání struny Rázová hlava
Hmotnost bez aku (kg) 3,3
Objednací číslo 5133003651

NOVINKA

NOVINKA

ryobitools.eu11 strana 12strana



OHT1850X
18V plotostřih s prodlouženým dosahem s délkou 
lišty 50 cm

 + Výkyvná hlava nastavitelná do čtyřech poloh a otočná zadní rukojeť 
pro optimální dosah při všech druzích řezání

 + Zadní rukojeť lze používat ve více polohách
 + Centrální umístění spínače pro snadné ovládání i v prodlouženém 

stavu

OHT1845
18V plotostřih s délkou lišty 45 cm

 + 45 cm čepel s průměrem střihání do 18 mm - ideální pro tvarování 
živých plotů

 + Vysoce kvalitní čepele s diamantovým broušením pro přesné 
střihání 

 + Lehké, extrémně kompaktní a ergonomicky tvarované pro snížení 
únavy uživatele

K dispozici také jako: OHT1855R / 5133002161

K dispozici také jako: OHT1851R / 5133002682

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Maximální šíře střihu (mm) 16
Počet otáček (ot./min) 1200
Délka lišty (cm) 50
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 3,2
Objednací číslo 5133001249

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Maximální šíře střihu (mm) 18
Délka lišty (cm) 45
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 2,0
Objednací číslo 5133003654

OPT1845
18V tyčový plotostřih

 + Vysoký řezný výkon díky špičkovému 18V motoru
 + Diamantem broušená 45 cm lišta pro čistý střih
 + Může řezat velké větve díky 18 mm šířce střihu

OPP1820
18V prořezávací pila s délou lišty 20 cm

 + 20 cm lišta a řetěz Oregon
 + Vysoký kroutící moment s rychlostí řetězu 5,5 m/s
 + Prodlužovací násada pro dosah až 4 m

OLP1832BP
18V teleskopické nůžky

 + Akumulátorové teleskopické nůžky lze prodloužit  
z 2 metrů až na 3,75 metry pro snadné prostřihávání 
i na těžko dostupných místech

 + 18V motor pro snadné stříhání větví o průměru až  
32 mm

 + Vysoce kvalitní dvoubřité nůžky přinášejí moment 
150 kg/m pro rychlé zdolání jakéhokoli prostřihávání

OLP1832B
18V ruční nůžky

 + Akumulátorové 1metrové nůžky pro snadné prostřihávání i v těžko 
dostupných místech

 + 18V motor pro snadné stříhání větví o průměru až 32 mm
 + Vysoce kvalitní dvoubřité nůžky přenášejí moment  

150 kg/m pro rychlé zdolání jakéhokoli prostřihávání

OCS1830
18V bezuhlíková řetězová pila s délkou lišty 30 cm

 + Vysoce výkonný bezuhlíkový motor pro jedinečný zážitek z práce
 + 30 cm lišta a řetěz Oregon®

 + Automatický systém mazání pro pohodlí  
uživatele

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Délka lišty (cm) 20
Rychlost řetězu (m/s) 5,5
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 4,2
Objednací číslo 5133001250

OBV18
18V bezuhlíkový fukar/vysavač

 + Technologie vysoce výkonného bezuhlíkového motoru pro efektivní 
vysávání a odfuk

 + Režim turbo zvyšuje výkon i pro nejnáročnější  
práce

 + Jednoduché přepínání mezi režimy  
vysávání a ofukování

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Typ nože Dvoubřité
Maximální šíře střihu (mm) 32
Úhel střihu Fixed
Délka (m) 0,75
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 1,45
Objednací číslo 5133002842

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Délka lišty (cm) 30
Rychlost řetězu (m/s) 10
Napínání řetězu bez použití nářadí Ano
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 3,2
Objednací číslo 5133002829

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Rychlost proudění vzduchu (km/hod) 250
Rychlost průtoku vzduchu (m³/min) 5,6
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 3,6
Objednací číslo 5133003661

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Délka lišty (cm) 45
Počet otáček (ot./min) 1350
Maximální šíře střihu (mm) 18
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 4,2
Objednací číslo 5133002523

RHT1851R20F
18V plotostřih s délkou lišty 50 cm (1 x 2,0 Ah)

 + Vysoký řezný výkon díky motoru s vysokým kroutícím momentem
 + Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 50 cm diamantem 

broušenými lištami
 + Může řezat velké větve díky 22 mm šířce střihu a funkcí pily

RHT1855R40F
18V plotostřih s délkou lišty 55 cm (1 x 4,0 Ah)

 + Vysoký řezný výkon díky motoru s vysokým krouticím momentem
 + Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 55 cm diamantem 

broušenými lištami
 + Může řezat velké větve díky 22 mm šířce střihu a funkcí pily

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) 4,0
Maximální šíře střihu (mm) 22
Počet otáček (ot./min) 1350
Délka lišty (cm) 55
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 2,8
Objednací číslo 5133003717

Napětí (V) 18
Kapacita aku (Ah) 2,0
Maximální šíře střihu (mm) 22
Počet otáček (ot./min) 1350
Délka lišty (cm) 50
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 2,7
Objednací číslo 5133003714

Napětí (V) 18V
Kapacita aku (Ah) nulová verze
Maximální šíře střihu (mm) 32
Úhel střihu 0-230°
Délka (m) 2-3,5
Hmotnost (bez akumulátoru) (kg) 3,7
Objednací číslo 5133002843

NOVINKA

NOVINKA

ryobitools.eu 1413 stranastrana



3.0Ah 6.0Ah 9.0Ah

1.5Ah 2.5Ah

4.0Ah 5.0Ah

2.0Ah

OSS1800
18V rozmetač osiva

 + Pracuje se suchým materiálem včetně osiva, hnojiva a krmiv
 + Nastavitelná rozmetací rychlost a pokrytá plocha
 + Kapacita až 4 l suchého materiálu pro snadné rozmetání

OBR1800
18V odpuzovač hmyzu

 + Odpuzuje hmyz pomocí znovu 
naplnitelných odpuzovacích 
vložek

 + Vytváří 5 m ochrannou zónu ve 
všech směrech na ploše 25 m2

 + Rukojeť a háček pro snadné 
umístění kdekoli na zahradě

OGS1822
18V nůžky na trávu/plotostřih

 + Nůžky a zastřihávač 2-v-1 pro mnohostranné použití na zahradě
 + Kompaktní, štíhlá a lehká konstrukce pro pohodlí uživatele
 + Výměna lišty plotostřihu a nůžek bez použití nářadí

OWS1880
18V postřikovač na plevel

 + Akumulátorový postřikovač na plevel pro snadnou péči o zahradu
 + Vyrovnávání tlaku stisknutím tlačítka, zbavuje únavy ručním 

čerpáním
 + 3,5 l nádrž

OBL18JB
18V fukar

 + Vysoce účinná konstrukce ventilátoru poskytuje maximální výkon
 + Regulace rychlosti pro dokonalou všestrannost
 + Zabudovaná škrabka na odpad, uvolňující usazené nečistoty a listy

Napětí (V) 18
Kapacita akumulátoru (Ah) nulová verze
Nůž (mm) 120
Délka lišty-plotostřih (mm) 200
Maximální šíře stříhu (mm) 10
Hmotnost bez aku (kg) 1,12
Objednací číslo 5133002830

Napětí (V) 18
Kapacita akumulátoru (Ah) nulová verze
Průtok (l/hod) 30
Nádrž (l) 3.5
Hmotnost bez aku (kg) 1,45
Objednací číslo 5133002676

Napětí (V) 18
Kapacita akumulátoru (Ah) nulová verze
Capacity (l) 4
Hmotnost bez aku (kg) 1,9
Objednací číslo 5133003729

Napětí (V) 18
Kapacita akumulátoru (Ah) nulová verze
Zóna ochrany (m²) 25
Hmotnost bez aku (kg) 1,9
Objednací číslo 5133003730

Napětí (V) 18
Kapacita akumulátoru (Ah) nulová verze
Rychlost proudu vzduchu ((km/hod) 160
Rychlost průtoku vzduchu (m³/min) 7,9
Objednací číslo 5133003662

RB18L15
Objednací číslo: 
5133001905

RB18L25 
Objednací číslo: 
5133002237

RB18L40 
Objednací číslo: 
5133001907

RB18L50 
Objednací číslo: 
5133002433

RB18L20 
Objednací číslo: 
5133002737

RC18120 
18V ONE+ nabíječka 
Objednací číslo: 
5133002891

RC18627  
18V 6 portová nabíječka
Objednací číslo: 
5133002630

RC18150 
18V ONE+ rychlonabíječka 
Objednací číslo:  
5133002638

Akumulátor, 
který přemýšlí 

za vás.

Akumulátorová technologie IntelliCell™ 
”Jedinečným způsobem reguluje svůj vlastní výkon 
tak, aby zaručovala optimální výkonnost a dobu 
chodu pro jakékoli nářadí ONE+ a jakékoli použití.”3XAŽ

DELŠÍ 
DOBA 
CHODU

RB18L90 
Objednací číslo:  
5133002737

RB18L60
Objednací číslo:  
5133001905RB18L30

Objednací číslo:  
5133001904

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ryobitools.eu15 strana 16strana

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKY PR0 2018

NOVINKA



Benzínový pohon

Pohon:

VÝKON 
ŽIVOTNOST

SÍLA

Benzínové travní sekačky Ryobi® 
jsou poháněné motory Yamaha
Použití špičkové technologie 
Yamaha zajišťuje jedinečnou kvalitu, 
bezkonkurenční výkon  
a mimořádnou hodnotu.

Vlastnosti
• Vyrobený pro výkon a životnost

• Tichý chod, snadné startování a 
nízká spotřeba oleje

• Kvalitní komponenty a technologie

RLM46175Y 
OHC benzínová  
sekačka na trávu
Objednací číslo:  
5133003671

17

RLM46140
140 cm³ benzínová sekačka na trávu se záběrem 
53 cm

 + Technologie motoru 140 cm³ OHV
 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE  

CO o 40% a u CE HC+Nox o 34% nižší než  
předepsané

 + 4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční  
výhoz

RFT254
25,4 cm³ POWR XT™ strunová sekačka s koly

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE 
CO o 59% a u CE HC+Nox o 20% nižší než 
předepsané

 + Technologie čistého motoru. Překonává o 59 % 
emisní limity CE CO a o 20 % emisní limity CE HC + 
nox

 + Velký záběr struny 38 cm pro rychlé provedení práce

RLM46175Y
175 cm³ benzínová sekačka na trávu se záběrem 
46 cm

 + 175 cm³ OHC motor s řetězovým pohonem se 
snadným startováním za studena i za tepla.  
Extrémně výkonný ve vysoké nebo mokré  
trávě

 + Jednoduché nastavení výšky, 7 poloh  
od 24 mm do 76 mm

 + Samohybný pohyb
 + Robustní přední nárazník a tvrdý  

horní zachytávač trávy

RLM53190YV
190 cm³ benzínová sekačka na trávu se záběrem 
46 cm

 + 190 cm³ OHC motor s řetězovým pohonem se 
snadným startováním za studena i za tepla.  
Extrémně výkonný ve vysoké nebo mokré  
trávě

 + Proměnná regulace rychlosti a otáček  
motoru

 + Rychlé připojení vodní hadice pro  
čištění žací lišty

RPW3200Y
Tlaková myčka 220 barů

 + Tlak vody 3200 PSI / 220 barů uvolňuje a čistí 
nejpevnější nečistoty

 + Rychlopřipojovací trubkový nástavec  
poskytuje flexibilitu přesného výkonu s  
tryskou 5-v-1, turbotryskou a množstvím  
příslušenství trysky, které je možno  
dokoupit dodatečně

 + Hadice o délce 7,5 m umožňuje  
uživateli přístup přímo na místo  
čištění

Výkon 140 cm³
Záběr nože (cm) 46
Mechanismus pohonu Samohybný
Hmotnost bez aku (kg) 30
Objednací číslo 5133002551

Výkon 25,4 cm³
Záběr struny(cm) 38
Průměr struny (mm) 2,7
Hmotnost bez aku (kg) 9,7
Objednací číslo 5133002173

RLM46175YL
175 cm³ benzínová sekačka na trávu se záběrem 
46 cm

 + 175 cm³ OHC motor s řetězovým pohonem se 
snadným startováním za studena i za tepla. Extrémně 
výkonný ve vysoké nebo mokré trávě

 + Jednoduché nastavení výšky, 7 poloh  
od 24 mm do 76 mm

 + Samohybný pohyb

Výkon 175 cm³
Záběr nože (cm) 46
Mechanismus pohonu Samohybný
Možnost mulčování Ano
Objednací číslo 5133003673

Výkon 175 cm³
Záběr nože (cm) 46
Mechanismus pohonu Samohybný
Možnost mulčování Ano
Objednací číslo 5133003671

Výkon 190 cm³
Záběr nože (cm) 53
Mechanismus pohonu Samohybný
Možnost mulčování Ano
Objednací číslo 5133003672

Výkon 190 cm³
Připojeni nástavné trysky Rychlospojka
Max. tlak (bar) 220
Objednací číslo 5133003669

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

ryobitools.eu 1817 stranastrana

NOVINKA

NOVINKY PR0 2018



RLT26C
26 cm³ POWR LT2™ strunová sekačka s ergo
rukojetí

 + Dvoutaktní PoWR LT2™ 26 cm³ motor poskytuje 
skvělý poměr výkon: hmotnost

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE 
CO o 57% a u HC+Nox o24% nižší než předepsané

 + Velký 43 cm záběr struny pro rychl provedení práce

RLT254CDSO
25,4 cm³ strunová sekačka s ergo rukojetí

 + POWR XT™: Kompaktní motor s dvouložiskovým 
uložením klikové hřídele nabízí výkon, odolnost a 
spolehlivost v lehkém balení

 + Příprava ONE+™ EasyStart™ pro snadné startování, 
není třeba tahat za šňůru

 + Dělená tyč pro používání nástavců Expand-it™

RLT430CESD
30 cm³ strunová sekačka s ergo rukojetí

 + Čtyřdobý motor POWR LT4™ 30 cm³, nejlehčí 
zahradní nářadí ve své třídě, poskytuje až o 30 % 
vyšší krouticí moment

 + Automatické snížení komprese (ACR) redukuje 
potřebnou tažnou sílu pro až o 45 % snazší 
startování

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE 
CO o 47% a u HC+Nox o 54% nižší než předepsané

RBC254SBSO
25,4 cm³ křovinořez s cyklo rukojetí

 + POWR XT™: Kompaktní motor s klikovou hřídelí 
uloženým ve dvou ložiskách, poskytuje výkon, 
životnost a spolehlivost v lehkém provedení

 + ONE+™ EasyStart™ připravený pro snadné 
startování. Není nutno znovu tahat za lanko. 

 + Pevná hřídel: navržený pro maximální přenos výkonu 
z motoru na žací hlavu.

RBC52FSBOS
52 cm³ křovinořez/vyžínač s cyklo rukojetí

 + Dvoutaktní POWR XT™ 52 cm³ motor s dvojitým 
uložením klikové hřídele - poskytuje výjimečný 
poměr síly k hmotnosti

 + Příprava ONE+™ EasyStart™ pro “snadné startování, 
není potřeba tahat za šňůru

 + Čistá technologie motoru

Motor (cm³) 26
Nádrž (l) 0,25
Záběr struny (cm) 43
Hmotnost bez aku (kg) 4
Objednací číslo 5133002354

Motor (cm³) 25,4
Nádrž (l) 0,42
Záběr struny (cm) 43
Hmotnost bez aku (kg) 5,5
Objednací číslo 5133002535

Motor (cm³) 30
Nádrž (l) 0,35
Záběr struny (cm) 43
Hmotnost bez aku (kg) 5,6
Objednací číslo 5133002546

Motor (cm³) 25,4
Nádrž (l) 0,42
Záběr nože (cm) 46
Hmotnost bez aku (kg) 5,4
Objednací číslo 5133002537

Motor (cm³) 52
Nádrž (l) 1,1
Záběr nože (cm) 46
Hmotnost bez aku (kg) 8,9
Objednací číslo 5133002545

RBC430SBD
30 cm³ křovinořez/vyžínač s cyklo rukojetí

 + Čtyřtaktní POWR LT4™ 30 cm³ motor poskytuje 
výjimečný poměr síly k hmotnosti, až o 30% vyšší 
točivý moment

 + Automatické snížení komprese (ACR) redukuje 
potřebnou tažnou sílu pro až o 45 % snazší 
startování

 + Čistá technologie motoru

Motor (cm³) 30
Záběr nože (cm) 46
Hmotnost (kg) 6
Objednací číslo 5133002548

RHT25X60RO
Benzínové nůžky na živý plot 25,4 cm³,
kompatibilní s EasyStart

 + POWR XT™: Kompaktní motor s dvouložiskovým uložením 
klikového hřídele nabízí výkon, odolnost a spolehlivost v lehkém 
provedení

 + Čistá technologie motoru
 + Příprava ONE+™ EasyStart™ pro snadné startování, není potřeba 

tahat za šňůru

Motor (cm³) 25,4
Délka lišty (cm) 60
Maximální šíře střihu (mm) 32
Typ nože Laserem vyřezávané, broušené diamantem
Hmotnost bez aku (kg) 5,1
Objednací číslo 5133002549

RHT2660R
25,4 cm³ plotostřih kompatibilní s EasyStart

 + Dvoutaktní motor řady POWR LT2™ o objemu 26 cm³ poskytuje 
skvělý poměr výkon:hmotnost

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 52% a u 
CE HC+Nox o 25% nižší než předepsané

 + Délka lišty: 60 cm, dvojitý pohyb ostří broušené diamantem pro 
perfektní řez a menší vibrace

Motor (cm³) 26
Délka lišty (cm) 60
Maximální šíře střihu (mm) 28
Typ nože Dvojitý pohyb ostří
Hmotnost bez aku (kg) 5,1
Objednací číslo 5133001838

TECHNOLOGIE 
EASYSTART™
Ulehčete si startování  
benzínového nářadí...

Nastartujte benzínové nářadí 
stisknutím tlačítka nebo otočením 
klíčku

Odeberte modul EasyStart™ 
a pusťte se do sečení, řezání 
či ofukování!

Připojte modul EasyStart™ poháněný 
jakýmkoli akumulátorem ONE+ ke svému 
benzínovému nářadí

Připojit

Spustit

Odebrat
Plotostřihy 
EasyStart™

Křovinořezy
EasyStart™

Strunovými 
sekačkami
EasyStart™

KOMPATIBILNÍ S:

OES18MODUL 
EASYSTART™
Objednací číslo:  
5132002803 

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

C

heck out the video on
Search for Ryobi TV

ryobitools.eu 2019 stranastrana



550W500W 600W

ryobitools.eu

Síla síťového nářadí Představujeme naše nové vylepšené síťové nářadí. 
Kombinace skvělého stylu a výkonu.

RLT5127 
Objednací číslo:  
5133003639t

RHT5655RS
Objednací číslo:  
5133003643

RLT6130
Objednací číslo: 
5133003641

RCS3835T
37,2 cm³ řetězová pila s délkou lišty 35 cm

 + Vysoce výkonná benzínová pila s motorem 37 cm³  
(1,3 kW/1,8 HP) PoWR XT™

 + Vodicí lišta 35 cm
 + Tříbodová izolace proti vibracím

RCS4235B
42 cm³ řetězová pila POWR XT™ s délkou lišty 35 cm

 + Dvoutaktní motor POWR XT™ 42 cm³ s klikovou hřídelí uloženou ve 
dvou ložiskách poskytuje vynikající poměr výkonu a hmotnosti s 
vysokým kroutícím momentem

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 66,5% a u 
HC+Nox o 14% nižší než předepsané

 + 35 cm lišta a řetěz Oregon®

RCS5133CB
51 cm³ POWR XT™ řetězová pila s délkou lišty 33 cm

 + Dvoutaktní motor POWR XT™  51 cm³  poskytuje vynikající poměr 
výkonu a hmotnosti s vysokým kroutícím momentem

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 43% a u 
HC+Nox o 36% nižší než předepsané

 + 35 cm lišta a řetěz Oregon®

RBV26B
26 cm³ POWR LT2™ vysavač/fukar

 + Dvoutaktní motor řady PoWR LT2™ 26 cm³ poskytuje výjimečný 
poměr síly a hmotnosti

 + Čistá technologie motoru
 + Vysoká rychlost vzduchu až 320 km/hod se škrtícím ventilem

RBL26BP
26 cm³ POWR LT2™ zádový fukar

 + Dvoutaktní motor řady PoWR LT2™ 26 cm³ poskytuje nejlepší 
poměr síly a hmotnosti

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 65% a u 
HC+Nox o 34% nižší než předepsané

 + Vysoká rychlost vzduchu až 290 km/hod se škrtícím ventilem

RBL42BP
42 cm³ POWR XT™ zádový fukar

 + Dvoutaktní PoWR XT™ motor 42 cm³ poskytuje výjimečný poměr 
síly a hmotnosti svysokým kroutícím momentem

 + Čistá technologie motoru - emisní limity jsou u CE CO o 71% a u 
HC+Nox o 29% nižší než předepsané

 + Vysoká rychlost vzduchu až 298 km/hod se škrtícím ventilem

Motor (cm³) 37,2
Délka lišty (cm) 35
Rychlost řetězu (m/s) 23,8
Obsah palivové nádrže (l) 0,31
Hmotnost bez aku (kg) 4,6
Objednací číslo 5133002386

Motor (cm³) 42
Délka lišty (cm) 35
Rychlost řetězu (m/s) 23,8
Obsah palivové nádrže (l) 0,34
Hmotnost bez aku (kg) 4,7
Objednací číslo 5133001880

Motor (cm³) 51
Délka lišty (cm) 33
Rychlost řetězu (m/s) 22,2
Obsah palivové nádrže (l) 0,575
Hmotnost bez aku (kg) 5,3
Objednací číslo 5133001860

Motor (cm³) 26
Rychlost vzduchu (km/hod) 290
Průtok vzduchu (m³/min) 11
Hmotnost bez aku (kg) 5,5
Objednací číslo 5133001815

Motor (cm³) 26
Rychlost vzduchu (km/hod) 325
Kapacita- sběrný vak (l) 40
Hmotnost bez aku (kg) 4,3
Objednací číslo 5133002353

Motor (cm³) 42
Rychlost vzduchu (km/hod) 298
Průtok vzduchu (m³/min) 14,4
Hmotnost bez aku (kg) 8,2
Objednací číslo 5133001879

ryobitools.eu 2221 stranastrana

NOVINKA

NOVINKY PR0 2018

NOVINKA

NOVINKA



RBC1226I
1200W křovinořez se záběrem 26 cm

 + Výkonný motor 1200W zajišťuje skvělou řeznou 
výkonnost

 + Technologie SmartTool™ optimalizuje výkonnost 
příslušenství Expand-it™

 + 2 v 1: 26 cm žací kotouč Tri-Arc+™ z tvrzené celi pro 
sekání trávy, malých keřů a lesního podrostu

RHT4550
450W plotostřih s délkou lišty 50 cm a šířkou střihu 
20 mm

 + Silný a přesto lehký motor s výkonem 450W
 + Diamantem broušené lišty zajišťují čistý střih
 + 50 cm lišta stříhá  větve v průměru až 20 mm

Příkon (W) 450
Délka lišty (cm) 50
Kapacita řezání (mm) 20
Počet otáček (ot./min) 1600
Typ nože Broušené diamantem
Hmotnost bez aku (kg) 2,4
Objednací číslo 5133002793

Příkon (W) 1200
Průměr kotouče (cm) 26
Záběr struny (cm) 38
Podávání struny Rázová hlava
Hmotnost bez aku (kg) 5,2
Objednací číslo 5133002506

RPT4545E
450W teleskopický plotostřih s délkou lišty 45 cm

 + Výkonný 450W motor 
 + 45 cm laserem vyřezávané, vysoce přesné ostří pro čistší řezy
 + Může řezat velké větve díky 20 mm šířce střihu

RHT5655RS
550W plotostřih s délkou lišty 55 cm a šířkou střihu 
26 mm

 + Otočná 5-polohová zadní rukojeť s prodlouženou spouští a 
pogumovaná pro pohodlné řezání pod libovolným úhlem

 + Kvalitní diamantem broušené čepele pro přesné střihání
 + Odlehčené a ergonomické pro snížení únavy uživatele

RHT7565RL
750W plotostřih s délkou lišty 65 cm a šířkou střihu  
34 mm

 + Výkonný 750W motor poskytuje výkonné řezání
 + Přesné, laserem řezané a diamantem broušené lišty 65 cm zajišťují 

výjimečně ostrý a čistý střih
 + Může řezat velké větve díky 34 mm šířce střihu a funkcí pily

Příkon (W) 550
Max. šíře střihu (mm) 26
Délka lišty (cm) 55
Typ nože Broušené diamantem
Hmotnost bez aku (kg) 3,7
Objednací číslo 5133003643

Výkon (V) 18
Délka lišty (cm) 45
Max. šíře střihu (mm) 20
Typ nože Broušené diamantem
Počet otáček (ot./min) 1 700
Hmotnost bez aku (kg) 4,1
Objednací číslo 5133002226

RLM13E33S
1300W sekačka na trávu se záběrem 33 cm

 + Výkonný motor 1300W a šířka záběru 33 cm
 + Vícenásobně polohovatelná výška
 + Sekání přesně k okraji s funkcí EasyEdge

RLM15E36H
1500W sekačka na trávu se záběrem 36 cm

 + Výkonný motor 1500W a šířka záběru 36 cm
 + EasyEdge tm umožňuje sekání přímo k okraji 

trávníku
 + Jednobodové nastavení výšky sečení v 5 

pozicích od 20 mm - 70 mm

RLM18E40H
1800W sekačka na trávu se záběrem 40 cm

 + Výkonný motor 1800W a šířka záběru 40 cm
 + EasyEdge tm umožňuje sekání přímo k okraji 

trávníku
 + Jednobodové nastavení výšky sečení v 5 

pozicích od 20 mm - 70 mm

Příkon (W) 1500
Záběr (cm) 36
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 11,5
Objednací číslo 5133002345

Příkon (W) 1800
Záběr (cm) 40
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 13
Objednací číslo 5133002347

Příkon (W) 1300
Záběr (cm) 33
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování Ano
Hmotnost bez aku (kg) 9
Objednací číslo 5133002343

Příkon (W) 750
Délka lišty (cm) 65
Max. šíře střihu (mm) 34
Typ nože Broušené diamantem
Hmotnost bez aku (kg) 4,4
Objednací číslo 5133002125

RHT6560RL
650W plotostřih s délkou lišty 60 cm a šířkou střihu 
30 mm

 + Výkonný 650W motor poskytuje výkonné stříhání
 + 60 cm přesné diamantem broušené lišty zajišťují vysokou kvalitu 

střihu
 + Může stříhat velké větve díky 30 mm šířce střihu a funkcí pily

Příkon (W) 650
Délka lišty (cm) 60
Max. šíře střihu (mm) 30
Typ nože Broušené diamantem
Hmotnost bez aku (kg) 4,3
Objednací číslo 5133002123

RLT3525
350W vyžínač se záběrem 25 cm

 + Lehký a vysoce výkonný 350 W motor
 + Záběr struny 25 cm pro rychlé odstranění plevele a 

trávy
 + +EasyEdge™ umožňuje rychlý přechod mezi 

začišťováním okrajů a vyžínáním

Příkon (W) 350
Záběr struny (cm) 25
Podávání struny Rázová hlava
Typ struny Duální 1,5 mm
Hmotnost bez aku (kg) 1,8
Objednací číslo 5133002789

NOVINKA

ryobitools.eu 2423 stranastrana



RLT5127
500W strunová sekačka se záběrem 27 cm

 + Lehký a výkonný 500W motor pro výkonné vyžínání
 + Velký 27 cm záběr struny pro rychlé provedení práce
 + EasyEdge™ umožňuje rychlý přechod mezi začišťováním okrajů a 

vyžínáním

RLT6130
600W strunová sekačka se záběrem 30 cm

 + Výkonný 600W motor s vysokým krouticím momentem zvládne 
každou práci

 + Teleskopický nástavec a nastavitelná rukojeť umožňuje pohodlné 
sekání uživatelům všech výšek

 + Velký 30 cm záběr struny pro rychlé provedení práce

Příkon (W) 500
Záběr struny (cm) 27
Podávání struny Automatické
Objednací číslo 5133003639

Příkon (W) 600
Záběr struny (cm) 30
Podávání struny Automatické
Objednací číslo 5133003641

RBV3000CSV
3000 W vysavač/fukar

 + Výkonný 3000W motor
 + Kombinovaný fukar a vysavač se snadno odnímatelnými trubicemi 

pro rychlou přestavbu fukaru na vysavač
 + Dvoupolohový přepínač rychlostí umožňuje nastavit rychlost 

proudu vzduchu 375 km/h s tichým režimem

RBV3000CESV
300W fukar/vysavač

 + Výkonný 3000W motor
 + Fukar a vysavač 3-v-1 lze používat jako fukar, vysavač nebo s 

oběma trubicemi najednou
 + Vícepolohový přepínač rychlostí umožňuje nastavit rychlost proudu 

vzduchu 375 km/h s tichým režimem

RPP750S
750W prořezávací pila s déklou lišty 20 cm

 + Silný 750W motor
 + 20 cm Oregon® lišta a řetěz
 + Vysoký krouticí moment a rychlost řetězu 10 m/s

RCS1935
1900W řetězoví pila s délkou lišty 35 cm

 + Výkonný 1900W motor
 + 35 cm Oregon® lišta a řetěz
 + Rychlost řetězu 15 m/s přináší excelentní řezný výkon

RCS2340
2300W řetězová pila s délkou lišty 40 cm

 + Výkonný 2300W motor
 + 40 cm Oregon® lišta a řetěz
 + Rychlost řetězu 16 m/s přináší excelentní řezný výkon

Příkon (W) 750
Délka lišty (cm) 20
Rychlost řetězu (m/s) 10
Objem nádrže (l) 0,08
Hmotnost bez aku (kg) 3,8
Objednací číslo 5133002228

Příkon (W) 1900
Délka lišty (cm) 35
Rychlost řetězu (m/s) 15
Napínání řetězu bez použití nářadí Ano
Objem nádrže (l) 0,2
Hmotnost bez aku (kg) 5,4
Objednací číslo 5133002184

Příkon (W) 2300
Délka lišty (cm) 40
Rychlost řetězu (m/s) 16
Napínání řetězu bez použití nářadí Ano
Objem nádrže (l) 0,2
Hmotnost bez aku (kg) 5,7
Objednací číslo 5133002186

Příkon (W) 3000
Rychlost vzduchu (km/hod) 375
Průtok vzduchu (m³ / min) 14
Mulčovací podíl 16:1
Kapacita vaku (l) 45
Hmotnost bez aku (kg) 4,2
Objednací číslo 5133002188

Příkon (W) 3000
Rychlost vzduchu (km/hod) 375
Průtok vzduchu (m³ / min) 16
Mulčovací poměr 16:1
Kapacita vaku (l) 45
Hmotnost bez aku (kg) 5,1
Objednací číslo 5133002190

RLT8038
800W vyžínač se záběrem 38 cm

 + Výkonný 800W motor zajišťuje skvělou výkonnost sečení
 + Velká šířka záběru 38 cm pro rychlé provedení práce
 + Konstrukce s dělenou hřídelí pro snadnou přepravu a skladování

Příkon (W) 800
Záběr struny (cm) 38
Podávání struny Rázová hlava
Průměr struny (mm) 1,5
Hmotnost bez aku (kg) 4,6
Objednací číslo 5133002502

NOVINKA
NOVINKA

ryobitools.eu 2625 stranastrana



1150W kultivátor se záběrem 25 cm

 + Výkonný motor 1150W zajišťuje konstantní zanoření kultivátoru do 
půdy 

 + 4 robustní kovové kypřicí nože efektivně obrací a rozbíjí zeminu za 
účelem jemného obdělání půdy

 + Průměr zubů: 20 cm

2500W tichý drtič větví/mulčovač, 45 mm řezná 
kapacita

 + Výkonný 2500W elektrický drtič větví
 + Dva reverzibilní kotouče z tvrzené oceli drtí 

větve, ostružiní a keře na jemný mulč
 + Bezpečný plunžr tlačí zelené materiály do  

drtiče, ale přitom udržuje prsty v bezpečné 
vzdálenosti od řezných kotoučů

2800W tichý drtič větví, 45 mm řezná kapacita

 + Tichý drtič větví 2800W řeže větve do šířky 
45 mm

 + S mechanismem převodového bubnu pro 
tiché a přesné řezání

 + Automatický systém zpětného chodu pro 
pohodlné odblokování

RLS4A
1500W štípačka dřeva 4 tuny

 + Štípací síla 4 tuny
 + Trubkový rám, bezpečně drží poleno
 + Velká kola a gumová vrstva pro snadné manévrování

RLS5A
2200W štípačka dřeva 5 tun

 + Štípací síla pět tun
 + Trubkový rám, bezpečně drží poleno
 + Velká kola a gumová vrstva pro snadné manévrování

Příkon (W) 1150
Pracovní šířka (mm) 25
Max. pracovní hloubka (cm) 20
Průměr nožů (cm) 20
Hmotnost bez aku (kg) 13,6
Objednací číslo 5133002388

Příkon (W) 2500
Systém řezání Kotouče
Max. průměr řezání (mm) 45
Kontejner na štěpky (l) 40
Hmotnost bez aku (kg) 13,4
Objednací číslo 5133002512

Příkon (W) 1500
Maximální pracovní tlak (tuny) 4
Max. délka štípaného dřeva (cm) 52
Hmotnost bez aku (kg) 45,5
Objednací číslo 5133001698

Příkon (W) 2200
Maximální pracovní tlak (tuny) 5
Max. délka štípaného dřeva (cm) 52
Hmotnost bez aku (kg) 50
Objednací číslo 5133001700

Režim RLM72X46H250P RLM72X51HM250P RLM36X46H5P RLM36X41H40 RLM18X41H240F OLM1833H RLM18C36H225F RLM13E33S RLM15E36H RLM18E40H RLM46175YL RLM46175Y RLM53190YV RLM46140

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

72V / 5.0Ah 72V / 5.0Ah 36V / 5.0Ah 36V / 4.0Ah 36V / 4.0Ah 18V / Nulová 
verze 36V / 2.5Ah 1300W 1500 W 1800W 175 175 190 140

Šířka řezu (cm) 46 51 46 40 40 33 36 33 36 40 46 46 53 46

Mechanismus 
pohonu

S vlastním 
zdrojem
pohonu

S vlastním 
zdrojem
pohonu

Power Assist Tlačený Tlačený Tlačený Tlačený Tlačený Tlačený Tlačený
S vlastním 
zdrojem
pohonu

S vlastním 
zdrojem
pohonu

S vlastním 
zdrojem
pohonu

S vlastním 
zdrojem
pohonu

Mulčování Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Hmotnost (kg) – – 18.4 19.2 19.2 10.5 15.2 9 11.5 13 – – – 30
Obj.č. 5133003664 5133003667 5133002811 5133002806 5133003706 5133002616 5133003704 5133002343 5133002345 5133002347 5133003673 5133003671 5133003672 5133002551

Sekačky na trávu

Režim RLT36C3325 RLT1825M13S OLT1833 RLT183225F RLT1831H20F RLT3525 RLT5127 RLT6130 RLT8038 RLT26C RLT254CDSO RLT430CESD

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / 2.6Ah 18V / 1.3Ah 18V / Nulová 
verze 18V / 2.5Ah 18V / 2.0Ah 350W 500W 600W 800W 26 25.4 30

Šířka řezu (cm) 33 25 33 25/30 25/30 25 27 30 38 43 43 43

Podávání struny Automatické
podávání

Automatické
podávání Rázová hlava Automatické

podávání
Automatické
podávání Rázová hlava Automatické

podávání
Automatické
podávání Rázová hlava Fixed line Reel-Easy™ Rázová hlava

Hmotnost (kg) 2.8 1.3 3.3   2.3 2.8 1.8 – – 4.6 4 5.5 5.6
Obj.č. 5133002107 5133003723 5133003651 5133003709 5133003710 5133002789 5133003639 5133003641 5133002502 5133002354 5133002535 5133002546

Vyžínače

Režim RHT36C60R15 OHT1850H OHT1845 RHT1855R40F RHT1851R20F OHT1850X OPT1845 RHT4550 RHT5655RS RHT6560RL RHT7565RL RPT4545E RHT2660R RHT25X60RO

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / 1.5Ah 18V / Nulová 
verze

18V / Nulová 
verze 18V / 4.0Ah 18V / 2.0 18V / Nulová 

verze
18V / Nulová 
verze 450W 550W 650W 750W 450W 26 25.4

Max. šíře střihu (mm) 26 22 18 22 22 16 18 20 26 30 34 20 28 32
Délka lišty (cm) 60 50 45 55 50 50 450 50 55 60 65 45 60 60
Hmotnost (kg) 3.25 2.5 2.0 2.8 2.7 3.2 4.2 2.4 3.7 4.3 4.4 4.1 5.1 5.1
Obj.č. 5133002570 5133003657 5133003654 5133003717 5133003714 5133001249 5133002523 5133002793 5133003643 5133002123 5133002125 5133002226 5133001838 5133002549

Plotostřihy

Režim RBC36X26B OBC1820B RBC1226I RBC254SBSO RBC430SBD RBC52FSBOS

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / 4.0Ah 18V / Nulová verze 1200W 25.4 30 52

Záběr nože (cm) 26 20 26 46 46 46
Záběr struny (cm) 30 30 38 46 46 46
Průměr struny (mm) 1.65 1.6 – 2.4 2.4 2.4
Hmotnost (kg) 3.78 1.65 5.2 5.4 6 8.9
Obj.č. 5133001813 5133002619 5133002506 5133002537 5133002548 5133002545

Křovinořezy

Příkon (W) 2800
Systém řezání Převodový buben
Max. průměr řezání (mm) 45
Kontejner na štěpky (l) 55
Hmotnost bez aku (kg) 28,8
Objednací číslo 5133002351

RCP1225 RSH2545B RSH2845T
Rychlá referenční tabulka v návodu k nářadí

ryobitools.eu 2827 stranastrana



RPA1822
Násada k nůžkám na 
trávu/plotostřihu
ONE+ 

Kompatibilní se všemi značkami
Obj.č. 5132003300 

Model RCS36X3550HI OCS1830 RCS1935 RCS2340 RCS3835T RCS4235B RCS5133CB

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V/5.0Ah   18V / Nulová verze 1900W 2300W 37.2 42 51

Délka lišty (cm) 35 30 35 40 35 35 33
Rychlost řetězu (m/s) 21 10 15 16 23.8 23.8 22.2
Napínání řetězu bez použití
nářadí Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne

Hmotnost (kg) 5.5 3.2 5.4 5.7 4.6 4.7 5.3
Obj.č. 5133002180 5133002829 5133002184 5133002186 5133002386 5133001880 5133001860

Řetězová pily

Fukary a vysavače
Model RBL36JB RBV36B OBV18 OBL18JB OBL1820H RBV3000CSV RBV3000CESV RBV26B RBL26BP RBL42BP

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / Nulová verze 36V / Nulová verze 18V / Nulová verze 18V / Nulová verze 18V / Nulová verze 3000W 3000W 26 26 42

Rychlost vzduchu (km/hod) 160 238 250 160 250 375 375 325 290 298
Průtok vzduchu (m³/min) 7.8 12.85 5.6 7.9 2.8 14 16 12 11 14.4
Hmotnost (kg) 2.5 2.38 3.6 1.7 1.7 4.2 5.1 4.3 5.5 8.2
Obj.č. 5133002342 5133002524 5133003661 5133003662 5133002340 5133002188 5133002190 5133002353 5133001815 5133001879

Tlakové myčky
Model RPW36120HI        RPW3200Y

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / Nulová verze 190

Připojení trysky Rychlospojka Rychlospojka
Pracovní tlak (bar) 120 220
Hmotnost (kg) 12 29
Obj.č. 5133002832 5133003669

Ostatní
Model RST36B51 OWS1880 OSS1800 OBR1800 RCP1225 RSH2545B RSH2845T RLS4A RLS5A RFT254

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

36V / Nulová verze 18V / Nulová verze 18V / Nulová verze 18V / Nulová verze 1150W 2500W 2800W 1500W 2200W 25.4

Hmotnost (kg) 16.9 1.45 1.9 1.9 13.6 13.4 28.8 45.5 50 9.7
Obj.č. 5133002520 5133002676 5133003729 5133003730  5133002388 5133002512 5133002351 5133001698 5133001700 5133002173

Ruční nářadí
Model OLP1832BP    OLP1832B OGS1822

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

18V / Nulová verze 18V / Nulová verze 18V / Nulová verze

Typ nože Dvoubřité Dvoubřité Vyměnitelná lišta plotostřihu a nůžek
Max. šíře střihu (mm) 32 32 10
Hmotnost (kg) 3.7 4.5 1.12
Obj.č. 5133002843 5133002842 5133002830

Model OPP1820 RPP750S

Kapacita aku (Ah)
Příkon (W) 
Motor (cm³)

18V/Nulová verze 750W

Délka lišty (cm) 20 20
Rychlost řetězu (m/s) 5.5 10
Napínání řetězu bez použití nářadí Ne Ne  
Hmotnost (kg) 4.2 3.8
Obj.č. 5133001250 5133002228

Prořezávací pily

Referenční tabulky Příslušenství

Žací struna – Universal
RAC100
15 m x 1,2 mm struna

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002637

RAC103
Struna pro univerzální 
použití 50 m x 2,0 mm

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002640

RAC101
Struna pro univerzální 
použití 15 m x 1,6 mm

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002638

RAC104
Struna pro univerzální 
použití 15 m x 2,4 mm

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002641

RAC102
15 m x 2,0 mm struna

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002639

RAC105
50 m x 2,4 mm struna

Kompatibilní se: všemi 
značkami
Obj.č. 5132002642

RAC140
2,4 mm struna

RLT3023
Obj.č. 5132002767

RAC110
2x cívka. 2 x 3,1 m modrá pletená 
struna na cívku. Průměr struny 1,5 mm

RLT4025
Obj.č. 5132002775

RAC118
Strunová hlava se struny 1,2 mm

RLT3025F, RLT3025S, RLT312, 
RLT3125, RLT3525
Obj.č. 5132002590

RAC109
2x strunová hlava se struny 1,5 mm

RLT5030S
Obj.č. 5132002645

RAC119
3x strunová hlava se struny 1,2 mm

RLT3025F, RLT3025S, RLT3123, 
RLT3125, RLT3525              
Obj.č. 5132002591

LTA026
Cívka + struna 1,5 mm

RLT6038EX
Obj.č. 5132000083

Strunové sekačky Strunové sekačky
RAC124
Kryt, strunová hlava se 1,6 mm 
struny

OLT18/RLT18
Obj.č. 5132002433

RAC125
3x strunová hlava se 1,6 mm 
struny            

OLT18/RLT18 
Obj.č. 5132002434 

RAC142
3x strunová hlava se 2,0 mm 
struny           

RLT36 
Obj.č. 5132002769

Kčovinořezy/vyžínače

LTA036
Žací struny - vlákna 20 kusů v trubce 

PRO CUT II or QUICK LINE PRO 
cutiing heads.
Obj.č. 5132000087

RAC115
Reel Easy™ strunová hlava se 2,4 mm 
struny

RLT26 /RLT30 / RBC30 / RLT430 / 
RBC430
Obj.č. 5132002578

RAC106
QUICK LINE PRO, 
kompletní hlava se 
strunami 2,7 mm  
(10 kusů)

RBC40SB / RBC52SB
Obj.č. 5132002643

RAC113
Pro Cut II, kompletní 
hlava se strunami
2,7 mm (10 kusů)

RLT30 / RBC30 / RLT430 
/ RBC430 / RBC254 / 
RFT254 / RBC52 
Obj.č. 5132002577

RAC108
Záběr nože 20 cm pro 
křovinořezy

RBC30/RBC254/
RBC430/RBC52/
RBC1020/OBC1820B
Obj.č. 5132002650

RAC136
Odstraňovací nůž pro XT a LT4 
křovinořezy. 26T, Ø200mm, Ø25.4mm

Fits RBC52FSBBS / RBC42/ RBC52
Obj.č. 5132002763

RAC137
Ochranný kryt pro čištění pilového 
kotouče - 26 zubů

Fits RBC52FSBBS / RBC42/ RBC52
Obj.č. 5132002764

RAC122
Strunová hlava se 1,5 mm struny, kryt

RLT4027, RLT4125, RLT5027, 
RLT6030, RLT5127, RLT6130
Obj.č. 5132002670

LTA025
Kompletní hlava

RLT6038EX
Obj.č. 5132000154

RAC123
3x strunová hlava se struny 1,5 mm

RLT4027, RLT4125, RLT5027, 
RLT6030, RLT5127, RLT6130
Obj.č. 5132002671

RAC120
Strunová hlava 

RLT7038, RLT1038, RLT1238, 
RLT8038, RLT1238l 
Obj.č. 5132002592

RAC143
Strunová hlava se 2,0 mm 
struny    

RLT36 
Obj.č. 5132002770 

RAC117
26 cm Tri-Arc+ čepel pro křovinořezy Ryobi

Fits: RBC254/RBC26/RBC30/RBC38/RBC42/RBC430/RBC52/
RBC36X26 
Obj.č. 5132002668 

RAC141 
Hlava s plastovými noži pro 
strunové vyžínače (sada 2ks)

 RLT4125/RLT5027/RLT6030/
RLT5127/RLT6130              
Obj.č. 5132002772 

RAC1392
Hlava s plastovými noži pro strunové vyžínače (sada 2ks)

Kompatibilní se všemi akumulátorovými strunovými sekačkami 
RLT1825LI/RLT183113/RLT1830H13/OLT1825/OLT1831/RLT1830Li/
RLT36/RLT36C3325/RLT36C33
Obj.č. 5132003565

RAC114
Jednostrunová hlava 1,6 mm         

RBC36X26/ RBC18X20B4/
OBC1820B           
Obj.č. 5132002669

Příslušenství sekačky na trávu

Další

Řetězové pily Řetězové pily
RAC245
35 cm lišta

RCS3835T
Obj.č. 5132002789

RAC221
35 cm řetěz

RCS3535A/CA/CB, RCS4235B, 
RCS3835T.
Obj.č. 5132002636

RAC234
20 cm řetěz - prořezávací 
pila

OPP1820, RPP1820Li
Obj.č. 5132002588

RAC235
20 cm lišta - prořezávací 
pila

OPP1820, RPP1820Li
Obj.č. 5132002589

RAC224
40 cm řetěz - řetězová pila

RPP750E, RPP750S, 
RPP720
Obj.č. 5132002717 

RAC420
33 cm náhradní nůž 

RLM13E33S, RLM12E33H, 
RLM13E33SPK9, 
RLM13E33H
Obj.č. 5132002771

RAC414
36 cm náhradní nůž 

RLM15E36H, RLM15E36S, 
RLM16E36H
Obj.č. 5132002718

RAC421
40 cm náhradní nůž

RLM18E40H, RLM18E40S, 
RLM19E40H 
Obj.č. 5132002773

RAC431
33 cm nůž pro sekačky 
na trávu

OLM1833H, RLM18X33H40, 
RLM18X33S40, RLM18X33H50
Obj.č. 5132002805

RAC413
33 cm náhradní nůž

OLM1834H, 
RLM18C34H25, 
RLM18C34H225
Obj.č. 5132002766

RAC432 
36 cm nůž pro sekačky 
na trávu

OLM1836, OLM1836H, 
RLM18C36H25, 
RLM18C36H225
Obj.č. 5132002806

RAC404
40 cm náhradní nůž

RLM3640LI/LI2,  
OLM1840H & RLM18X40
Obj.č. 5132002438

RAC412
Náhradní nůž 46 cm pro 
sekačku na trávu

RLM36X46L50HI (36 volt)
Obj.č. 5132002695

RAC400
46 cm náhradní nůž

RLM4617SM/RLM140SP/
HP/SPA, RLM4614, 
RLM46140, RLM46175S/SO.
Obj.č. 5132002275

RAC410
Náhradní nůž 51 cm 
pro sekačku na trávu

RLM1451ME
Obj.č. 5132002633

RAC407 
52 cm náhradní nůž

RLM5217SM, 
RLM5219SME, 
RLM5219SM
Obj.č. 5132002447

RAC408
Nůž pro sekačky na 
trávu 52 cm

RLM4852L (48 volt)
Obj.č. 5132002448

RAC409
Náhradní nůž 53 cm pro 
sekačku na trávu

RLM53175S, RLM5317SME, 
RLM5319SME, 
RLM5319SMEB,RLM53190SV, 
RLM53190YV
Obj.č. 5132002632

RAC411
Náhradní nůž  
56 cm pro sekačku 
na trávu

RLM1956ME
Obj.č. 5132002634

RAC403
Mulčovací sada

RLM4617SM/RLM140SP/
HP/SPA & RLM4614.
Obj.č. 5132002431

RAC210
35 cm lišta

RCS3535A/CA/C2/CB, 
RCS4235B
Obj.č. 5132002572

RAC212
40 cm lišta 

RCS4040A/CA/CB, RCS4240B
Obj.č. 5132002574

RAC222
40 cm řetěz

RCS4040A/CA/CB
Obj.č. 5132002635

RAC237
33 cm řetěz

RCS5133C/-CB
Obj.č. 5132002631

RAC211
20 cm lišta - prořezávací 
pila

RPP720, RPP1820
Obj.č. 5132002573

RAC243
20 cm lišta - prořezávací 
pila

RPP750E,RPP750S
Obj.č. 5132002716

CSA038
20 cm lišta

APR03, APR04, RXPR01, OCS1825
Obj.č. 5132000062

RAC248
35 cm řetěz

RCS1835 / RCS1935
Obj.č. 5132002783

RAC247
35 cm lišta

RCS1835 / RCS1935
Obj.č. 5132002782

RAC250
40 cm řetěz

RCS2040 / RCS2340
Obj.č. 5132002785

RAC249
40 cm lišta

RCS2040 / RCS2340
Obj.č. 5132002784

RAC227
30 cm řetěz

OCS1830, RCS18X3050, 
RCS36 
Obj.č. 5132002436

RAC226
30 cm lišta

OCS1830, RCS18X3050, 
RCS36 
Obj.č. 5132002486

RAC242
35 cm řetěz

RCS36X3550HI, 
RCS36B35HI
Obj.č. 5132002712

RAC241
35 cm lišta

RCS36X3550HI, RCS36B35HI
Obj.č. 5132002711

RAC311
Univerzální kartáč na křovinořezy

Pomáhá odstraňovat odřezky a promazávat nože vašeho křovinořezu, 
a bránit tak jejich znehodnocení. Jednoduše naplňte připravenou 
nádržku olejem Ryobi (RAC312), stiskněte pumpičku a přejíždějte 
kartáčem po nožích křovinořezu a současně jej promazávejte. 
Obj.č. 5132002864

ryobitools.eu 3029 stranastrana



TECHTRONIC INDUSTRIES  
EASTERN EUROPE Sp. z o.o.
17 Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699 
E-mail: kancelar@tti-emea.com
www.cz.ryobitools.eu     

Zákaznický servis Ryobi®:
Czech: +420 2 288 84699

Razítko prodejce:

*Registraci je nutné provést do 30 dní od
data nákupu. Registrace je nutná k
prodloužení evropské záruky na 3 roky.
Navštivte naši webovou stránku
www.ryobitools.eu, kde najdete podrobné 
informace o záručních podmínkách a registraci 
k prodloužení. Tato záruka je platná v Evropské 
unii, Švýcarsku, na Islandu, v Norsku, 
Lichtenštejnsku, Turecku a Rusku. Nacházíte-li 
se v jiné oblasti, obraťte se na autorizovaného
prodejce Ryobi® pro bližší informace
ohledně záruky.
**Tato nabídka nezahrnuje žádné benzínové 
nářadí, na které se vztahuje dvouletá záruka 
Ryobi bez registrace.

ryobitools.eu


